令和 2 年 3 月 10 日
各団体代表者 殿

一般財団法人日本拳法全国連盟
会  長  茂野 直久
日本拳法全国少年連盟

会   長   小泉賢一郎

令和 2 年 4 月 11 日以降の少年面の販売について

部材個別販売実施

謹啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は斯道発展の為、種々御

協力を賜り誠にありがたくお礼申しあげます。

上記表題について

かねてより少年連盟より依頼のありました少年面の部材分別販売を本年度４月

１１日より実施いたします。

購入方法は従来通り三本部、日本拳法連盟、日本拳法中部日本本部、（公財）日

本拳法会からの購入となります。

（※但し、（公財）日本拳法会は公益法人で販売事業は致しておりませんので、

（公財）日本拳法会の所属団体の購入は日本拳法サポートセンター（株）から

となります。）

購入詳細に関しましては所属本部にご確認ください。

価格は下記の通りとなりますのでよろしくお願いいたします。

記
価格

セット価格 ： ￥10,700-（費税 10％含む）※送料別途

面 金 部 ： ￥ 2,900-（費税 10％含む）※送料別途

面 綿 部 ： ￥ 7,800-（費税 10％含む）※送料別途

以上